- - 1

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

REQUERIMENTO n° 2681 2021

Súmula: Solicito informações do Poder
Executivo municipal, junto a Secretaria

25 JAN 2021

	 de Segurança e Mobilidade 	Urbana, para
construção de 'Bolsão' para veículos de

(.J?r aplicativo, na antiga SERFER, Rua João
Pires de Oliveira, ao lado da CPTM

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental
vigente, seja oficiado ao Exmo. Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito
Municipal, junto a Secretaria de Segurança e Mobilidade Urbana, para
construção de 'Bolsão' para veículos de aplicativos, na antiga SERFER, Rua
João Pires de Oliveira ao lado da CPTM.

i , flLDET2.r EV1
APROVADO

Em Plenário

Justificativa
13

Senhor Presidente,
Nobres Pares, 	 /

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Senhoria /em regime de
urgência, a construção de Bolsão de veículos de aplicativos na antiga
Serfer, ao lado da CPTM, para atender a população que faz uso do serviço
de transporte ferroviário, assim facilitando o embarque e desembarque.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar meus mais
elevados votos de estima e distinta consideração.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de janeiro de 2021.

Akdcnis Moh&iyani

Rua Arnaldo Sergio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP.: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - www.caniaraitapevi.sp.gov.br

m

c
m

rn
z
-I
o
rJ
a.'
00

Ni

NJ
o

1

c
rn

m
2
—I
o
t%J
00

o
rJ